
VALKEALAN KIRKONKYLÄN KOULUN   TOIMINTAKERTOMUS 

VANHEMPAINYHDISTYS RY.   2018-2019 

 

 

Toimintakertomus kaudelta 1.8.2018-31.7.2019 

 

Yleistä 

Vanhempainyhdistys toimii yhteistyössä kodin ja koulun kanssa. Yhdistyksen tavoitteena on osallistua ja 

vaikuttaa lasten oppimis- ja kasvuympäristöön liittyvien yhteisten asioiden käsittelyyn tarvittaessa. Yhdistys 

toimii vanhempien yhteistyöelimenä. Perusopetuslaissa ja opetussuunnitelmissa korostetaan yhteistyötä 

kodin ja koulun välillä, tähän vanhempainyhdistys pyrkii omalta osaltaan vastaamaan. Järjestämme 

yhteistyössä koulun kanssa oppimista tukevia tapahtumia ja kannustamme oppimiseen erilaisin stipendein. 

Yhdistys on Suomen vanhempainliiton jäsen. 

Johtokunta ja kokoukset 

Puheenjohtajana toimi Päivi Parkkonen. Muut jäsenet olivat Heli Vaija (vpj.), Marika Hannukkala 

(rahastonhoitaja), Marita Westersund (sihteeri), Sirkku Hyppönen (jäsen), Marita Kettunen (jäsen), Sampo 

Saarivirta (jäsen), Raisa Mänttäri (jäsen), Saara Tommiska (jäsen), Satu Ora (jäsen), Jenna Paajanen (jäsen). 

Koulua edusti apulaisjohtaja Niina Paavilainen. 

Johtokunta kokoontui neljä kertaa, lisäksi järjestettiin yksi suunnittelukokous. Syyskokous pidettiin 19.9 ja 

ylimääräinen syyskokous 4.10, jossa johtokuntaa täydennettiin.  

Jäsenistö 

Yhdistyksen jäsenmaksun maksoi 38 perhettä. 

 

Edunvalvonta: 

-Vuoden aikana on käyty läpi uuden koulurakennuksen suunnittelun edistymistä. Vanhempainyhdistys 

toivoo, että jatkossa vanhempien edustaja pääsee mukaan konkreettiseen suunnitteluun. 

- Vanhempainyhdistys teki kannanoton rakentamispäätöksen tueksi (5.11.2018)  

- Vanhempainyhdistys teki kuntalaisaloitteen koulun rakentamispaikasta (15.11.2018). 

Lahjoitukset: 

-Syysloman alla toteutimme heijastinkampanjan, jolloin jaoimme kaikille koulun oppilaille heijastimet, 

pidimme aamunavauksen (30.10.2018) ja jätimme koululle julisteita heijastimen käyttöön liittyen. 

-Hiihtolomaa edeltävällä viikolla lahjoitimme koululle suksia, sauvoja ja monoja. Niille on suuri tarve ja lisää 

lahjoituksia vielä voidaan tehdä. 

Oppilaille ja huoltajille järjestetyt tapahtumat: 

-Tullaan tutuiksi tapahtuma ekaluokan huoltajille syyskuun alussa. 



- Vanhempainilta 29.11 illan teemoina olivat sosiaalinen media, päihteet sekä aggression hallinta. Paikalla 

oli noin 50 huoltajaa. 

- Toinen vanhempainilta yhdistettiin Ulla Salon kiusaamisteemaisen näytelmän esitykseen 24.4, jolloin 

rehtori kertoi kiusaamisesta koulussa ja uuden koulurakennuksen tilanteesta. Tilaisuudessa sai esittää 

kysymyksiä. 

-Draamaa koko koululle kulttuurikasvatuksen keinoin. Järjestimme Kymin 100-vuotissäätiön tuella koko 

koululle toiminnallisen draamateatteripäivän yhteistyössä Piia Kleimolan/Toimintavoiman kanssa 

30.1.2019. Koko koulu osallistui. 

- Mehutarjoilu liikuntapäivänä 22.2 koko koululle.  

- Laskiaistapahtuma Velin laavulla kokosi noin 50 henkilöä 5.3. Vanhempainyhdistys tarjosi makkarat.  

- Tapakasvatuslounas 16.4 – kaikki 5-luokkien oppilaat saivat mahdollisuuden kolmen ruokalajin 

ravintolalounaaseen pitkän kaavan mukaan tyylikkäästi pukeutuneina. Upea perinne sai vielä jatkoa!  

-Kolmasluokkalaisten toimintailtapäivä Niinirannassa toukokuussa. 

 

Stipendit: 

-kirjastipendit 2-luokan oppilaille. Kriteerit: 2.luokkalaisille, jotka ovat kehittyneet lukemisessa ja 

haastaneet itsensä oppiakseen äidinkielen ja lukemisen taidon entistä paremmin. 

-Hymytyttö- ja hymypoikapatsaat 4-luokalle 

-50€:n stipendit koulunsa päättäville. Kriteerit: aktiivinen, luokan yhteisöllisyyden ja luokkahengen 

rakentaja, sosiaalinen ja luokkatovereistaanhuolehtiva. 

 

Tiedottaminen: 

Peda.net sivut koulun sivujen yhteydessä, koulun henkilökunta täydentää sinne ajankohtaiset asiat. 

Yhdistyksen FB-sivu – ”Kirkonkylän koulun vanhempainyhdistys”. Tarvittaessa rehtori on välittänyt 

yhdistyksen tiedotteita wilman kautta. 

 

Varainhankinta: 

Yhdistys sai Kymin 100-vuotissäätiön apurahan Draamapäivän järjestämiseen 1000€. 

Juomapulloja on myyty tapahtumissa. 

 

Muuta: 

Vuoden aikana on keskusteltu useaan otteeseen kodin ja koulun yhteistyöstä. Uusi rehtori osallistui 

kahteen kokoukseen, tuoden mukanaan kehittämisideoita yhteiseen toimintaan. 

Vanhempainyhdistys on useaan kertaan esittänyt koululle, että huoltajia tulee paremmin informoida 

koulun ajankohtaisista tapahtumista ja koulun kuulumisista. Tieto mahdollistaa paremman yhteisen 

kasvatustyön. 



 

Lopuksi: 

Vanhempainyhdistys on tehnyt aktiivisesti edunvalvontatyötä ja olemme järjestäneet paljon yhteisiä 

tapahtumia oppilaille sekä huoltajille. Toivomme jäsenistöltä aktiivisuutta ja osallistumista. 

Tavoitteenamme on lisätä huoltajien välistä vuorovaikutusta keskenään sekä koulun suuntaan, jolloin 

meidän on kaikkien helpompi yhdessä kasvattaa lapsia ja olla tarvittaessa yhteydessä toisiimme. 

 

Valkealassa 

Johtokunta 


